PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             “28”  декабря  2016  г.
                                                                                          №12/18
Об утверждении проекта  и схемы организации дорожного движения для улично-дорожной сети сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г года № 131 –ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с дополнениями и изменениями), Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый проект  и схему организации дорожного движения для улично-дорожной сети сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан (приложение 1).

          2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Асяново ул.Н.Юнусова, 22 и  на официальном сайте сельского  поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                           Р.Р.Калимуллин

                                                                                                                      Приложение

                          к    постановлению       главы сельского                         поселения    Асяновский       сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики         Башкортостан

                                                                                        от  « 28_»  12_ 20_16  года  №12/18